
UCHWAŁA NR XXIX/199/2020 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości stawki opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 poz. 713), art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2019 poz. 1170), Rada Gminy Gródek nad Dunajcemuchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XIX/130/2015 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 

opłaty miejscowej (ogł. w Dz.Urz. Woj.Małop. z 2016, poz. 527), zmienionej uchwałami nr XXIII/157/2016 Rady 

Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie zmiany opłaty miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2016 poz. 3194), uchwałą nr XXXVIII/256/2017 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 maja 

2017 r. w sprawie zmiany opłaty miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 poz. 3771), uchwałą L/348/2018 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie zmiany uchwały o opłacie miejscowej (ogł. 
w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 poz. 4397), uchwałą nr IX/75/2019 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 

15 maja 2019 roku (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. Z 2019 poz. 4295)i uchwałą nr XXVI/181/2020 Rady Gminy 

Gródek nad Dunajcem z dnia 30 czerwca 2020 roku (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 poz. 4655) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 3 uchwały XIX/130/2015 otrzymuje brzmienie: 

„ Stawka opłaty miejscowej wynosi 2,40 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu od każdej osoby.”. 

§ 2.  

Treść pozostałych zapisów uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i ma zastosowanie do opłaty miejscowej należnej od dnia 1.01.2021 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Klimek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA234E5B-47E1-4530-9F81-DA0F681FC97D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


